K Cestovni kancelaF
entlucky
HAVANA/VINALES - COMODORO 4*/LA ERMITA 3*

Ména K¢

Stravovani Se snidani / Se snidani

Zemé a lokalita Kuba, HAVANA

Letecka spol.

AIRFRANCE #
iy KL
AIRFRANCE #

AIRFRAMCE &

AIRFRAMCE F
AIRFRAMCE F
AIRFRAMCE F
AIRFRAMCE JF
AIRFRAMCE &
LT SWISS

AT SWISS

AIRFRANCE &
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &
wiyr KL
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &

AlRFRAMCE F

Termin
23.11.2024 - 03.12.2024

23.11.2024 - 04.12.2024

24.11.2024 - 03.12.2024

26.11.2024 - 04.12.2024

26.11.2024 - 04.12.2024
26.11.2024 - 07.12.2024

26.11.2024 - 07.12.2024

27.11.2024 - 05.12.2024

27.11.2024 - 09.12.2024

28.11.2024 - 06.12.2024

28.11.2024 - 06.12.2024

28.11.2024 - 06.12.2024

28.11.2024 - 09.12.2024
30.11.2024 - 08.12.2024

30.11.2024 - 12.12.2024

03.12.2024 - 11.12.2024

03.12.2024 - 11.12.2024

03.12.2024 - 14.12.2024

03.12.2024 - 14.12.2024

04.12.2024 - 12.12.2024

48 100 K¢

49 700 K¢

46 600 K¢

43 900 K¢

48 800 K¢
47 300 K¢

49 900 K¢

47 200 K¢

46 300 K¢

44 000 K¢

32 200 K¢

32 300 K¢

48 000 K¢
51 300 K¢

51 900 K¢

44 200 K¢

43100 K¢

45 500 K¢

43 300 K¢

45 400 K¢
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AIRFRANCE #
A7 SWISS
A7 SWISS

AIRFRANCE #

AIRFRANCE #

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AIRFRANCE #

AIRFRANCE #

AIRFRANCE #
A7 SWISS

A7 SWISS

AlRFRAMCE JF

TURKISH
AIRLINES

AlRFRAMCE F

oy KL

TURKISH
AIRLINES

QO
AIRFRAMCE F
AIRFRAMCE F
AlIRFRAMCE F
AIRFRAMCE F
AT SWISS
A swiss

AlRFRAMCE F

04.12.2024 - 12.12.2024

05.12.2024 - 13.12.2024

05.12.2024 - 20.12.2024

06.12.2024 - 15.12.2024

07.12.2024 - 15.12.2024

07.12.2024 - 17.12.2024

07.12.2024 - 18.12.2024
07.12.2024 - 21.12.2024

10.12.2024 - 18.12.2024
10.12.2024 - 18.12.2024
11.12.2024 - 19.12.2024

11.12.2024 - 19.12.2024

11.12.2024 - 22.12.2024

12.12.2024 - 20.12.2024

12.12.2024 - 20.12.2024

12.12.2024 - 23.12.2024

12.12.2024 - 25.12.2024

14.12.2024 - 22.12.2024

14.12.2024 - 25.12.2024

17.12.2024 - 25.12.2024

17.12.2024 - 28.12.2024

18.12.2024 - 26.12.2024

18.12.2024 - 29.12.2024

18.12.2024 - 29.12.2024

18.12.2024 - 02.01.2025

19.12.2024 - 27.12.2024

19.12.2024 - 27.12.2024

19.12.2024 - 30.12.2024

19.12.2024 - 30.12.2024
19.12.2024 - 30.12.2024

45 300 K¢
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55 100 K¢
41 800 K¢
44 100 K¢
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41 300 K¢
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53 300 K¢
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48 400 K¢

48 500 K¢
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57 000 K¢
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52 700 K¢
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50 600 K¢

(<]

57 500 K¢
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56 700 K¢
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66 300 K¢
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69 800 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/8-vinales/848-havana-vinales-comodoro-4-la-ermita-3

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani COMODORO 4**+x | A ERMITA 3*%*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tride dle letového rfadu (vc.

prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla

o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

e Ubytovani v Havané ve vybraném hotelu na 2 noci

e Kolektivni transfer z letisté do hotelu v Havané

e Kolektivni transfer do vybraného hotelu ve Vinales

e DalSi noci ubytovani ve vybraném hotelu ve Vinales

e Kolektivni transfer z hotelu ve Vinales na letisté v Havané

¢ Sluzby ¢esky mluviciho delegéata po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletl (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - cena 920 K¢

e Cestovni pojisténi - Ié¢ebné vylohy + storno (51 K¢-139
Kc¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Fakultativni vylety

e Pfiplatek za polopenzi v Havané

Popis stravovani

Bohatd snidané s vybérem z teplého a studeného bufetu, rizné druhy ndpojd. Moznost dokoupeni
polopenze za pfiplatek.

Popis ubytovani
COMODORO 4****

Tento rozlehly hotelovy komplex se nachazi pfimo u more v rezidencni Ctvrti ,,Miramar - Playa“ a
sklada se z celkem 254 komfortné zarizenych pokojd (z nichz 158 tvori bungalovy a 18 pokojl je
vyssi kategorie - suites) se socidlnim zarizenim, klimatizaci, minibarem, bezpecnostnim trezorem,
satelitni TV a telefonem. Hotel disponuje péknym bazénem a pfijemnou morskou plazi s piskem.
Pro obcerstveni hostd slouzi 1 bufetovad a 2 a la carte restaurace. K oblerstveni dale poslouzi -
lobby bar, bazénovy snack bar, bar na plazi, pivnice, vindrna nebo cukrarna. Hotel disponuje
internetem za poplatek, sménarnou, obchodem se suvenyry, pradelnou, tenisovym kurtem,

télocvi¢nou nebo saunou. Svym hostdm nabizi denni i vecerni zdbavni programy s lekcemi salsy



¢i vyukou Spanélstiny. Primo od hotelu jezdi turisticky autobus do centra mésta. Letisté je
vzdélené pouhych 20 km, véhlasny kabaret ,Tropicana”“ 6 km a "Acuario Nacional de Cuba" s
delfindriem 2 km od hotelu. IdedIni hotel pro delSi pobyty v Havané.

LA ERMITA 3%**

Nachdzi se v zapadni provincii Kuby, v udoli ,Vifales” nedaleko mésta , Pinar de Rio“. M4 celkem
62 klimatizovanych pokojd (Tropical Rooms, Tropical - Plus Rooms) s vlastnim socidlnim
zarizenim, kabelovou televizi, rddiem a telefonem. Pokoje disponuji balkonem ¢i terasou, nékteré
s krdsnym vyhledem na Udoli. V hotelu je a la carte restaurace s nabidkou mistni a mezinarodni
kuchyné a bar. Nachdazi se zde venkovni bazén, zahrada a wellness centrum s nabidkou maséazi
pod dohledem odborného persondlu. Disponuje sménarnou, Uschovnou zavazadel, obchodem se
suvenyry, parkovisté, Iékarskou sluzbou a room servisem - 24 hodin denné. Nechybi zazemf pro
sportovni vyZiti, jako je jizda na koni nebo tenis. Wifi pfipojeni v aredlu hotelu je k dispozici za
poplatek.

Popis lokality ubytovani
HAVANA

Byla zalozena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavnim méstem ostrova. Mésto je plné
architektonickych pamatek a zajimavych mist nesoucich stopy déjin ostrova. Az do druhé
poloviny 18. stoleti byla Havana obklopena vysokou zdi, ktera patfila k obrannému systému proti
Utoklm piratd. Jesté dnes jsou vidét jeji pozlstatky. Diky své geografické poloze byla Havana
centrem namorniho obchodu mezi Evropou a Amerikou. Mésto rychle zbohatlo a stalo se centrem
déjin a kultury. Havana je na seznamu chranénych pamatek UNESCO a patfi mezi
nejvyznamnejsi predstavitele amerického baroka. Pfi navstévé dnesni Havany nesmite
opomenout navstivit narodni galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a popularni hudby. Mezi dalSi zajimavosti patfi: namésti "Plaza de la
Revolucién", "Cabaret Tropicana", "Malecén" (promenada) a "La Rampa" (moderni centrum).
Obyvatelé jsou usmévavi, temperamentni a pratelsti.

VINALES

Narodni park ,Valle de Vinales” (cca 25 km na sever od Pinar del Rio) o rozloze 21 600 hektarl
laka svymi krasami navstévniky z celého svéta. Z rovinaté krajiny s Cervenou zeminou se
pozvolna zvedaji zelené porostlé zbytky prastarych vapencovych horskych masivl, které jsou
zevnitf vyhlodany podzemnimi vodami a zvnéjSku obrouseny erozi do zvlastnich, zaoblenych
tvarl, Mogotes, kde roste rada endemickych rostlinnych druhl a zije mnoho ptakd. Hotovy rdj
pro milovniky pfirody.

Program zajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich hodinach (cca 18.00 lokalniho ¢asu)
Privitani s ¢esky mluvicim pr@vodcem. Transfer do hotelu v Havané. Ubytovani.

2. DEN
Individudlni prohlidka historické Havany, doporuc¢ujeme navstévu tovarny na vyrobu doutnikl ¢i
muzea rumu.

3. DEN
Odjezd do Vinales. Ubytovani.



4.,5., 6., adalsi ... (Pocet dni/noci dle zvoleného terminu zajezdu)

Volné dny s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd a odpoclinek v krasné prirodé méstecka
"Vifales".

POSLEDNI DEN

V dopolednich/odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.

Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA NA TELEFONU (SiDLi V HAVANE)

() inro HAVANA con
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